
UCHWAŁA Nr 85/412/22 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 70a ust. 1, 3 i 3a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz w związku z § 5 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po uwzględnieniu wniosków dyrektorów szkół i placówek oraz 
po zasięgnięciu opinii zakładowej organizacji związkowej zrzeszającej nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022 w brzmieniu 
określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75359ACF-E714-4D0C-93B9-0A1E72BCE1DA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 85/412/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

PLAN DOFINANSOWANIA 
FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA ROK 2022 

Wysokość środków 
finansowych (w złotych) 

Lp. Nazwa szkoły Formy doskonalenia zawodowego w § 4300 
(zakup usług 
pozostałych) 

w § 4410 
(podróże 
służbowe 
krajowe) 

1. 
I Liceum 

Ogólnokształcące im. 
Adama Mickiewicza 

w Kolnie 

1)Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzone 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli: seminaria, konferencje, wykłady, 
warsztaty, szkolenia, studia podyplomowe i inne formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli. 
2)Formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez szkoły wyższe 
i placówki doskonalenia nauczycieli. 
3) Wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia 
dla nauczycieli prowadzonych przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 

9 314 4 500 

RAZEM 13 814 

2. 
Zespół Szkół 
Technicznych 

w Kolnie 

1)Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzone 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli: seminaria, konferencje, wykłady, 
warsztaty, szkolenia, studia podyplomowe i inne formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli. 
2)Formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez szkoły wyższe 
i placówki doskonalenia nauczycieli. 
3) Szkolenia branżowe nauczycieli teoretycznych przedmiotów 
zawodowych i nauczycieli praktycznej nauki zawodu. 

15 302 7 000 

RAZEM 22 302 

3. 
Poradnia 

Psychologiczno- 
Pedagogiczna  

w Kolnie 

1)Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzone 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli: seminaria, konferencje, wykłady, 
warsztaty, szkolenia, studia podyplomowe i inne formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli. 
2)Formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez szkoły wyższe 
i placówki doskonalenia nauczycieli. 

3 369 1 600 

RAZEM 4 969 
Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzone przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli: seminaria, konferencje, wykłady, 
warsztaty, szkolenia, studia podyplomowe i inne formy 
doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

400 400 
4. 

 
 
 

Bursa Szkolna 
w Kolnie 

RAZEM 800 
28 385 13 500 OGÓŁEM 41 885 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75359ACF-E714-4D0C-93B9-0A1E72BCE1DA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

